
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От c/f. О У 2016 г.

О создании рабочей группы

На основании постановления от 05.10.2015 г. № 930-па «О внедрении 
ВФСК ГТО»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по поэтапному внедрению всероссийского физ­
культурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» на территории 
Маслянинского района.
2. Утвердить состав рабочей группы по поэтапному внедрению всероссий­
ского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» со­
гласно приложению.

Глава
Маслянинского района 
Новосибирской области

3. Контроль за исполнении 
администрации Маслянинс]

гаия возложить на заместителя главы 
ж |^циальны м вопросам Н.А. Валюх.

В.В. Ярманов

Валюх
23-541
Вагайцева
21-873


